
/_

Sã
_ A A

d-*Ú É E L :kh "

I I»-'Z-,šãl mi-:"'P.*In I.. 'H¿-.- it.ESTADO DO CEARA P -
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 8LlíP-ra

J. II-,I
Í

LI IU

il-I '-' "'

[EEMO DE ADIUQIÇAÇAQ

 :PREGÃO ELETRONICO NS. 004/2020 - DIVERSAS

EEJEIIA SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA AQUISICAO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EASICA E SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS No TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE
DO ANEXO I DO EDITAL.

Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços", Fase de Lances e
análise de "Documentação de Habilitação" no dia 19/10/2020 as 08HO0MIN, conforme ata;

 QjflE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s] licitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei Federal NP. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto Iicitado ao
licitante vencedor.

:::=::=====::=::::.=======::::::Êl!|UDlCfl I ::.:::======::::::::::=======::
W MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, COM SEDE A RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, NR 229 -«
LETRA A, CENTRO, SENADOR POMPEU, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O NH. 02.347.734/0001-77.

 :MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA, PORTADOR!-I DO CPF NS 841.085.753-49.
íííííí111.¡_¡.1¡.í.__.__¡.__¿_¡1111_.¡¡__¡.ííí._|.__¡_¡g-¿;;1.|.¡-1111--._|.|_|._I.;.|1112111-I|i_|II|I1-1-ii-HI-I1111-'I-flPíiií11
¿1?;ííí_¡,¡_¡,,¡;,1í.¿..|._..¡.¡-11__._;_|.¡.¡.¡.11111;;-11;;í__.iu_¡._11í11_-|.|_¡.;;i.__._|.¡._.1.11111I¿Iz¡.|11i-|.í._I.¡.1.¡3í111i¶P

=:==:::::::======:::::::====:=a|H!IDICATÃBIH* :::::::=======::::::::=======:
 gGDAI INDUSTRIA E COMERCIO ELETRONICOS EIRELI, COM SEDE A RUA LIONS CLUBE,
NF 239, PARQUE DOS BANDEIRANTES, RIEEIRÃO PRETO, SAO PAULO. INSCRITA No CNPJ Soa o Ns.
Sa.oE‹I.ôIS/UUU1-S4.
REPRESENTANTE I.EoAI,z PAULO HENRIQUE SOUSA NASCIMENTO, PORTADOR Do CPF NF oE1..Tes.svS-
ao
iíí111É¶í-zíiiníii11I-ii---1111-Z-IIIíííII@I'I|I'iíí=l~_ll--IIIiiíI'I'I'I'I"|_P¬_'*íii|-*ll-I-líííííííiíiiiiiííííííííííií¿;¿1.¿¡_¡.í_.í_¡.¡__¡,,¡,_11;í.¡._.íí__i.ii|.í111|¿1.¡_í_.._í|íi;;,;22-._.¡_.11._ii|.¡_|.|..n_l.í1;1'í|IIII'lIIIr|-|-íiíiíííí

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI com o Valor
Global equivalente a um total de R$ 341.000,00, sendo distribuídos por valor de cada Item dos LOTES
I E III; E E empresa GDAI INDUSTRIA E COMERCIO ELETRONICOS EIRELI com o Valor Global
equivalente a um total de R$ 79.654,00, sendo distribuídos por valor de cada item do LOTE 11; o
objeto constante de processo de licitação PREGÃO ELETRONICO NE 003/2020 -» DIVERSAS.
vAI.oiši"'i*oTAL oo I.o'rE`i" RS aaS.ooo.oE` DUEENTOS E DITENTA E cnvco MIL REÍITS "
vAI.oR TOTAI. oo LOTE II Rs TRES-=I,oo SETENTA E Nove MIL. SEISCENTDS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE III I¡'.$ 55.000,00 CINQUENTA E SEIS MII. REAIS

PFIEEFEITURA MUNICIFÀL DE MORADA NOVA
AV. MÀNÚEL CASTRO, ND. TEE - CENTRO - MDRPIDA NOVA - CEÀRÀ- CEF' EÉEIII-0.000

CNPJ 07' TEE E40i`0001 00 - GGF DE 920 1T'l~4 E NIÀIL' linitüüilümrififlutlünlt Bum hr



'IF' II.
r,l¡ 'I-|.¬.`

*1I'
4 F "LH

.¡l .FI

ESTADO DO CEARA EÊI.._ël§l-Ê
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ¬F5

'SAOFEE 1:3 '::IE'I@

vALoR CLOEAI. Dos LOTES E DI:-:z RS 42o.Ss~‹I,UU [QUATROEENTOS E VINTE Mn., SEISCENTOS E
CINQUENTA E QUATRO REAIS)
íííííiíi2221121..í.í.|..|.¡._|Li|.|_|_;2222221121í.¡.¡.¡;¬z_¡¡H-|.|-Il-Ií222222íííííi'í'í'_'I-III-fl_1¡-|-ll-I-ll-Ii-íííííiiiií
ííí111íÉ|_|._|.|.|21222221122.í1¡-11;|._2122;;-í-1-í-1211'-.¡._.¡_1_¡¡-112111iiiiiii'í'i'ííú'Ir|||-r?íiÂííií

T1*

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO ELETRONICO NS. 004/2020 - DIVERSAS, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaii-to assinado, vem, atraves do presente termo, @_I1,!_D_,[QAB o
objeto Iicitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores, quantidades e especificações
tecnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

_ MORADA NOVA - CE, 21 de outubro de 2020

Ow/*‹-›I> QA» Ú*
jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E204-0.000

¡ CNPJ 07.TE'›2.040.I0001-00 - CCF 0B.0E0.1?'1-4. E¬MA|L: Iloltaoaüm I1@oLItlool't.oom.l:Ir j


